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CE! TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
ENDERECO: RUA CASTELO BRANCON® 175 COHAB 11
TELEFONE: (88) 3614-3905

IMAIL: TEREZINHARODRIGUES.SEDUCSOBRAL@GMAIL.COM
CNPJ: 29.714.512/0001-00

OFICIO N°003 /2021
Sobral-CE, 10 de abril de 2021.

Do: Conselho escolar CEl Terezinha Rodrigues da Silva
PPara: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC
Rel: Encaminhamento da Prestagiio de Contas

Prezado Secretario,

. Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagiio de Contas financiada com recuso do PMDE, referente a0
MES DE MARCO, no valor de R$ 5.300,00 (CINCO MIL E TREZENTOS REAIS).

Atenciosamente,
P \
i - d I
‘f;_/,i,{..'_en Lo ';44};1& QL{TJ.D-
§ i
Valéria Rufino Cunha
CIRETORA

ATO N* 02212017 - DAS-1

Secretario de Educacao-SEDUC/Sobral
llmo(a).Sr(a) Francisco Herbert Lima Vasconcelos
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CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA
ENDERECO: RUA CASTELO BRANCO N° 175 COHAB 11
TELEFONE: (88) 3614-3905
IMAIL: TEREZINHARODRIGUES.SEDUCSOBRAL@GMAIL.COM
CNPJ: 29.714.512/0001-00

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados bros do Conselho Fiscal Escolar CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA,
depois de examinarem cuidad te os d 105 que pGem esta prestagdo de contas do PMDE, MARCO0/2021
no valor R$ 12,681,41, sao de parecer favoravel em razio da regularidade das contas e documentos comprobatérios
apresentados.

Sobral-ce, 10 de abril de 2021

Froncises Q,womm Rbuno Eﬁvxt7 RG: 413233-53

FRANCISCA CESARINA RIBEIRO PONTES

%MSL-QL Qﬂgmﬁsuaﬂg&ﬁl RG: 96031018372
ELIA SILVA CAVALCANTE

mem,ﬂ Cuaronn RG: 2005031026933
ANTONIA APARECIDA LIBERATO DE OLIVEIRA

VALERIA RUFINO CUNHA

170427689
RG

Valéria Rufino Cunha
DIRETORA
ATO N° 0222017 - DAS-1 P



n5ind2021 INtern_et Banking—C:AiXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR CEI TEREZINHA R '
Conta: 0554 | 003 | 00005017-0
Data 05/04/2021 - 11:39
Més: Margo/2021
Periodo: 1 =31
Extrato
Drata Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Salda
* QoDooo SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/03/2021 900216 CHEQ COMP 1.500,00 D 1.500,00D
01/03/2021 900217 CHEQ COMP 1.208,00 D 4,708,000
01/03/2021 900218 CHEQ COMP 1.500,00 O 4.208,00 D
01/03/2021 T27220 RESG AUTOM 4,208,00 C 0,00C
03/03/2021 900213 CHEQUE PAG 377,20D 37;10 2]
03/03/2021 500214 CHEQUE PAG 582,91 D 960,11 D
03/03/2021 900215 CHEQUE PAG 20430D 1.164,41 D
03/03/2021 727220 RESG AUTOM 1.164,41C 0,00C
24/02/2021 000341 CRED TED 5.300,00 C 5.300,00 C
24/03/2021 000020 MANUT CAD 36,50 D 5.263,50C
24/03/2021 990001 APL AUTOM 5.263,50D 000¢
25/03/2021 022021 DB CEST ) [ 63,00 D 9,00 D
25/03/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
31/03/2021 900219 CHEQ COMP 1.500,00 0 1.500,00 D
31/03/2021 500220 CHEQ COMP 2.800,00 D 4.300,00 D
31/03/202¢ 800221 CHEQ COMP 1.100,00 D 5.400,00 D
31/03/2021 900222 CHEQ COMP . 1,840,000 7.240,00D
31/03/2021 727220 RESG AUTOM 7.240,00 C 2,00 C

SALC CAIXA: 0800 726 0101

=soas com deficiéncia auditiva: 0BOD 726 2492
Cruvidoria: 0800 725 7474
Help Dask CAIXA: 0800 726 0104




Us/0472021 SIDMF-EXTRATO

CA 'X‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agdncia ]Cduﬁyv |Oper=céo missdo
SOBRAL, CE 0554 5823 05/04/2021
undo NP.J da Fundo icio das Atvidades do Fundo J
SAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-48 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
0,0404 00841 Il 0,3885 Il 1723238 | 1723835 |
Administradora
armp J da Administradora |
saixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Name PF/CNPJ \Conta Corrente s/Ano rovm
ONSELHO ESCOLAR CEI TEREZINHA R 29.714.512/0001-00 003.00005017-0 03/2021 01/01
Anahse do Perfil do investider B ta da Avaliacho
-
Resumo da Movimentagao
Histonco Valor em RS Qtda da Cotas »
Salde Antenor 11.491,35C 6.668,468529
Aplicagoes 5.283,50C 3.053,727857
Resgates 12.681.41D 7.357,995088
Rendimento Bruto no Més 3.43C
IRRF 0,98D
10F 0.15D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 4.075,74C 2.364 201208
Resgate Bruto em Transito® 0,00
11 Walor sujelo a inbutacio, conforme legiskaco am vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histirco Valor R$ Qide de Cotas
o103 RESGATE 4.208,00D 2.442,038192
IRRF 0,23D
1OF 0,00
03/03 RESGATE 1.164 41D 675,734648
IRRF 0,06D
0,00
24 /03 APLICACAOQ 5.263 50C 3.053,727857
25/03 RESGATE 63,000 40,034992
IRRF 0,00
IoF 0,00
303 RESGATE 7.240,000 4.200,187254
IRRF : 0,690
IOF 0,150
»
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
4,50 0.88
Informagoes ao Cotista

pEsEE O te da CAIXA @ conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacfes!
ramente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferlores ds.

relo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de

: a¢ alcance de suss ndos, de acordo com seu perfil,

ico qde investir, da comodidade da sua casal!

a, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou acvalize -
=mail. P

Servigo de Atendimento ao Cofista

|Enci para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP. 01405-001
¢o Eletrdnico:

hitps:fhwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _d

o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

SAC.

0800 726 0101
Chuvictorra.

0800 725 7474

hitps:isidmfexirato, caixa. gov, brisidmfextrato/Contr fextrato_extratoFundol timento
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Av. Dom José Tu da Frota, 1342 - Cenro -
Fone: (88) 3611.2895 ) Fax: {!l] 3614.7686
adoras.com.br - E-mail

Site: www. imagcopi
LIMAK C.N.P.J. 04.584. 352/0001.92

COMADONA T INFOAMATION

Recebemos do (a) Sr(awl.wm
Ao

CAAMNL Y B -

.
_ LIMAK --COM. E LOC. DE MAQ.
Lok EauIP DE INFORM. LTDA. RECIBO RS

opistoiee u £q. Co af, Ltua
NS Msunszmou : :

WGeiica FUTURA- 38110730




ESTADO DO CEARA Nota N°

PREFEITURA DE SOBRAL 0000000599
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
" Data de Gerago | 26/02/2021 ¥ | FEV/2021 [ N° da NFS-e Substit 0
N do RPS 0 Local ga Prestagio | SOBRAL-CE | optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Raz#io Social ILIMAK - COM. E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP. DE INFORM.

m\! sntasial LIMAK
g =

_ Enderego | , 1696 - CENTRO

EF T

o | [rotons |

| CRF/CNPJ |04.564.362/0001-62 R "”ﬂ 6741 h'il cE |mw]o
Cigade| SOBRAL [CEP] 62010250 [Gom. | e
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO -
i Rupms,f, CONS ESC CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA I E-mail l
Enderecd. | RUA CASTELO BRANCO, 175 COHAB |l 62.050-847 SOBRAL-CE

0 e, Beta
DESCRICAO DOS SERVICOS

Servigo de Locagdo de maquina Copladora Ricoh SP 377SFNwX
e jue o servico prestado

Atesio que 0 matarial foi recedidof” J

pgeo 26/09 R0 X 09 1do04
COM RECURSO DO wp, d’?:
PMDE 000 rgela P rwrvos
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
g v<L§c.@oo‘—\ b0, i o, direio de passagem ou p de uso, ou ndo (IMUNE)
g"rjﬁ':,? S PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA l ART DA OBRA J
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | o] corins | oo0] s | 000 | esi | 00| R | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO IS8
Jor Total da Nota. 150000 | NewrezacaOperagio | VelorTotaldaNota 1.500,00
0,00 Imune ) MW‘M'NG em lel 0,00
0,00 | Regime Especial do Tributacso (+) Desconto Incondicionado 000
(-} Retengdes Federals 0,00 0-Nenhum Base ge Calculo. 0.00
Outras Retengdes 0.00 Codigo de ValidacaoiLink | (X) Aliquota do 1SS *0.0000
OisSReida 0,00 gxdpWSbTACNg 185 & Retsr {)Sim (X) Néo
:(E,mﬁjwm:h. T J 1.500.00 hitp://www.sobral ce.gov. brl (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressaem:  26/0221 14:54 Hora da emissao: 1,0?5'555»911[ °
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COPIADORA E INFORMATICA

Av. Dom José Tupinamba da Frota, 1342 - Centro - Sobral-CE
(88) 3611.2895 / Fax: (88) 3614.7886

" Sobral, 19 de fevereiro de 2021.
Coneelho Esc. C.E.l. Terezinha Rodrigues da Silva

Prezado Senhor (as):

A LIMAK Com. e Loc. de Maquinas Cop. e Equip. de Infor LTDA,

Localizada na Av. Dom Jose Tupinambé da Frota, 1696 antigo 1342, Centro Sobral sod o CNPJ sob
n2 04.584.352/0001-92, vem através de seu representante infra-assinado apresentar proposta
confarme abaixo especificado, visando sempre o baixo custo e a atualizagdo tecnoldgica.

PROPOSTA
ITEM DESCRI{;I\O DOS PRODUTOS UNID | QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
1 |Servico de Locagdo de mdguina Copiadora Ricoch | UND 1 RS  1.500,00 | RS  1.500,00
SP 3775FNwX
TOTAL RS  1.500,00

Consideragdes importante

Forma de Pagamento: A vista

Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias

Certo que a nossa proposta terd uma acolhida favorével colocamo-nos ao seu inteiro dispor para
dirimir quaisquer duvidas ou esclarecimentos que se julgue necessario.

e .r‘r X lda
5.161.030

R

c;.,paadorab e LG ﬁ
CHisl T4 804, 350




M DE JESUS MARANHAQO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365. 404!0001 -77 - C.G.F. 06.285.772- U
Rua Flonano Peixoto, 264 - Centro
CEP:62.010-010 - Sobral/CE -
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Sabral, 19 de fevereiro de 2021

CONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOST

ITEM DESCRI 0S PRODUTOS

ﬁc pladora

1 Servigo de Loflacao de maq
Ricoh SP 3778FNwX

TOTA

3: 'Florma de PalislEto: A vis|
e Prazo Entrggeisis diato

i | Validade 60 Dias l
i Qualquen

--- e




% EMPORIO DO PAPELE
CNPJ-29.315.046/0001-81/COF-06.754622-6
P

RuaBeneral Tibirelo. 217 - Ceniro - Sobral

0 CEP-62010-180
ENPORID

Sobral, 19 de fevereiro de 2021.

CONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID QUANT VALORUNIT. VALORTOTAL

1 Servigo de Locagao de maquina Cgﬁg#@r@ﬁjgﬁh UND 1 R$ 1.580,00 R$ 1.580,00
SP377SFNwWX | :

TOTAL

R$  1.580,00

Forma de Pagamento: A vista

Prazo Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias -

Qualquer divida ou esclarecimento nos colocamcs a0 seu inteiro dispor.

i Ap;j?closan'ggnte
& : i ; 1
R iU
29.315.046700¢
EMPORIO DQ
RUA CORG
CENTR =

CONTATOS: $ie23721.0300 @ ee 99800.3103 (.usu!lA
2 emporiodopapelvendas@oullon;
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000000103

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

nsengo Contribuinte / Nome
1593 - LIMAK - COM. E LOG. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP. DE INFORM.

=nderego i Documento
1§95 E C.N.P.J.: 04.584.352/0001-92
SENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-290

i, Hegusnmenta Matureza juridica

0102/20

d021 Pessca Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devides fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
implentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem am nome dofal
reguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

secrataria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

-larmente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.
54 sceltacdc desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE JANEIRC DE 2021

Esta certidao @ valida por 090 dias contados da data de emisso
VALIDA ATE: 05/04/2021

COD. VALIDAGAQ 0000000103




2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.584.352/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Ginico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 07:45:30 do dia 18/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/07/2021.

Codigo de controle da certiddo: 6201.FCEC.032B.6A57

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

lome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAQ DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIFAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.584.352/0001-92

Certiddc n®: 34332961/2020

Expedicdo: 21/12/2020, as 08:38:19

Validade: 18/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritola) no
CNPJ sob o n° 04.584.352/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacicnal de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Us dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a4 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

De Banceo Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificagdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente 408
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




2021 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar g lrhpn’mir
CAINA, ECG‘!!ICA FEDERAL
Certificado de Regularidade do

= FGTS - CRF

Inscricdo: 04.584.352/0001-92
Razdo Social: LIMAK COMERCIO E LOC DE MAQ DE COP E EQUIP INFORMATICA

Enderego: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1342 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-290

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicBo que |he confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigag@es com o FGTS,

Validade:03/02/2021 a 04/03/2021

Certificagdo Namero: 2021020301371003154278
Informacdo obtida em 12/02/2021 14:11:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo. de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br ;

nitos.jconsulta-crl.calxa.gov.bricons. igf




22021 BOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 202100671582

¥ J Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

.'
L
| Inscrigéo Estadual:

06.191.030-9

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

;icmu / CPF:
2504.584.352;’0001-92

;|M0 SOCIAL:
iLIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENT

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar,
foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/01/2021 AS 07:40:22
VALIDA ATE 23/03/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

N
hitps:iiservicos. sefaz.ce. WSSO a:ﬂ?ca=AP8‘389853‘98?‘?sa;3&?ﬁ?EWW@&ﬁ?A@QTN\@;BTWSJM
‘.;_‘
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& . LMAK - COM. E LOC. DE MAQ.
LIMAK - COM- o inrorm. Lia. RECIBO RS
A Dom Jost B4 da Frota, 1342 - Caniro - Sobral-CE - - -

Fone: {38) 3611.2895 | Fax: mpmms
Site: combr - E-mail: imagcopiadoras@hotmail.com

. www.limageopiadoras.com
LIMAK "™ ™ N.P.J. 04.584.352/0001-92

COMADDAL [ INFORMATIES

Recebemos do (a) Sr.(a)

Geirfica FUTURA - 3614 A730




NECEBEMOS DF LIMAK COMERCIO £ LOCACAO DE SRV NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO | 7*Ni';'e

; EMISSAQ 20022021 - DEST /REM - CONS ESC CE) SDA SILVA - VALOR TOTAL RS | 208,00 S
DATA DE RECEBIMENTO IDENTHTCACAD E ASSINATURA DO lEl‘Em N qmmz
| SERIE 001
OENTITICAGAO DO IMITENTE |
MAQUINAS COPIADOR
NOTA FISCAL ELETRONICA
AY DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA, 01342 - CENTRO - 0-ENTRADA 1 CHAVE D ACESSO
CEP:62010-290 - SOBRAL - CE 1 -SAIDA 1 2321 0204 SB43 5200 D192 500 1000 0056 3210 1142 6390
TEL: 2
) 0 Consultn de autenticidade 1o portal nacional da NF-¢
WWW stomaserv com br N 000005‘632‘ ﬂ l /l ww nfe fazenda gov be/portal
SERIE 001 ouno site da Sefay Autonzadorn
| NATUREZA DF OPERACAD = T PROTOCOLO DE AUTORZACAD DE USO
VENDA 123210012115838 26/02/2021 14:26:26
INCRICAOBSTADUAL | INSCRICAD BSTADUAL DO SUBST. TRE = O CPF =
061910309 04,584 352/0001-92 . B
DESTINATARIO / REMETENTE il :
NOME / RAZAD SOCIAL | oL O | DATA DA EAISEAO
CONS ESC CEl TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA 29.714.512/0001-00 26/02/2021
ENUBRECO At . " BARRO | DISTRIYO caw T | DATASAIDA/ ENTRADA
RUA CASTELO BRANCO, 178 COHAB I 62050-847 2600212021
MUNICTPIO FONE/FAX . : uF INSCRICAD ESTADUAL | HORA DA SAIDA |
SOBRAL ) | ce | 142818
CALCULO DO mrosro N .
BASE DR CALCULO DO IS VALOR DO 1038 lmmr_mnm VALOR DO I0MS SUBST | VALOR APROX_ 0OS TRIBUTCS | VALOR TOTAL DOS PRODUTDS |
0,00 ‘ 0,00 | 306,02 1.208,00
VALOK DO FRETE ] VALOR DO SEGURD t DESCONTO fa.ﬁifli ACESS VALOR DO 171 5 NOTA
0,00 | 000 0.00 ! 0,00 0,00 ! 1.208,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SCCIAL FRETE POR CONTA CODKO ANTT FLACA DO VEKCULD w CNPLCPF
9+ SEM FRETE ‘
ENDERECD T MUNGHO TTW | NSOUCAOESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE Jnim:l« = | NUMERACAO PESO BRUTO | pEso Liquioo
DADOS DO FRODUTO / SERVICOS o = N
_m}_‘ oecRGAOOAMONUTO/SERViCO. | o/ [csoew] e wup | o | o "ﬁ, [ ,},,,m 1 P i . Sl
7111 DESINF ECONOMICQ 1LT CITRUS 38089419 0500 5405 UN 000, 000 000 000 0.00
7938 | AGUA SANITARIA 1000ML ORAGAO 34022000 0500 5405 UN 4000 z :o c.oo 120.00 000 000 000 000 000
9211 | DETERGENTE LIOUIOO 500ML FC MACA 134011190 000 5405 UN %00 200 000 19200 000, 000 000, 0,00 0,00
10921 SABAQ EM PO ALA FRUT TROPICAIS 34022000 0500 5405 UN 000, 0.00 000 0,00 0.00
L __ AR ) 8000 WORE KPS (OSSN N |— | o
9163 | SABAO ESPUMIL BARRA NEUTRO 8X200GR |: im!m;miﬁﬁlw 000 000 000 000 0,00
5705 JPAPE]. HIGIENICO PIMPO F5 30M C4 PERF 148181000 0500 = 000, 000, 000 000 0.00
4013 FLANELA OURO 28X38 PANO BOM .m‘wl 000! 000, 000 000, 000
2768 | PANO DE CHAO ALVEJADO 57X40 ALKLIN 163079090, 0500 | 5405 UN 000, 000/ D000 000 0,00
jeaun bl [ | l I VA
221 ‘Esvonuoe ACO ASSOLAM C/EBUND jrmtoooi 0500 | 5405 UN 0.00 000 000 000 000
6858 ESPONJA BETTANIN D FACE BRILLUS 15152690/ 0500 5408 UN 0,00 0,00 000 000 000
7630 RODO 30CH CABO PLASTIFICADO 36249000 0S00 ' 5405 UN 0,00 0,00 000 000 0,00
| GUIRADO
10466 0 LIXO 100 PT BAIAN REFOR C120 39232180 0500 5405 UN 000 000 000/ 000, 000

9827 vmumozj\o;% ﬁ 1S aetm-ooosoo 5405 UN Tozs 0. 1850, 000 000 000 000 000
COM RECURSO Do PMDE“ At
esio que o SQNII‘() pre

Ate (
sto que o matenal fol 75;% ;
_QQ_/_QQQ_&

Ass"‘Ofura

DADOS ADICIONAIS -
INFORMACCES COMPLEVENTARES | neseavaoo xomisco

|
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Ll M A K

L SOPILADORA E INFO RrRMATICA

Av. Dom José Tupinambd da Frota, 1342 - Centro - Sobral-CE
(88) 3611.2895 | Fax: (88) 3614.7886

. Sobral, 19 de fevereiro de 2021.
Cdnselho Esc. C.E.|. Terezinha Rodrigues da Silva

Prezado Senhor (as):

A LIMAK Com. e Loc. de Maguinas Cop. e Equip. de Infor LTDA.

Localizada na Av. Dom Jose Tupinambd da Frota, 1696 antigo 1342, Centro Sobral sod o CNPJ s0b
n® 04.584.352/0001-92, vem através de seu representante infra-assinado apresentar proposta
conforme abaixo especificado, visando sempre o baixo custo e a atualizacdo tecnologica.

PROPOSTA
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID | QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
1 |Desinf Econdmico 1lt citrus UND 24 RS 3,60 | RS 86,40
2 |Agua sanitdria 1000m| Dragdo UND 48 | RS 2,50 [ RS 120,00
3 |Detergente liquido 500ml FC macga UND 96 RS 2,00 | RS 192,00
4 |sabdo em po Ala frut tropicais (azul) 500G UND 60 | RS 3,00 [ RS 180,00
5 |Sabd Espumil barra neutro 5x200gr UND 30 RS 580 | RS 174,00
6 |Papel higiénico Pimpo fs 30m c4 perf UND 64 | RS 2,50 | RS 160,00
7 |Flanela ouro 28x38 Pano Bom UND 12 RS 350 | RS 42,00
8 |Pano de chio alvejado 67x40 Alklin c/3und UND 5 RS 12,50 | RS 62,50
9 |Esponja de ago Assolam c/8und UND 14 RS 1,80 | RS 25,20
10 |Esponja Bettanin d face Brillus UND 30 RS 0,60 | RS 18,00
11 |Rodo 30cm cabo plastificada Guirado UND 6 RS 6,90 | RS 41,40
12 |Saco lixo 100! pt Baiano refor ¢/20 UND 4 RS 22,00 | RS 88,00
13 |vassoura de p&lo 40cm Difrancis UND 2 RS 9,25 | RS 18,50
TOTAL RS 1.208,00
Consideragbes importante
gl
! m u- L4
Forma de Pagamento: A vista L.upnhuufm‘ “ Cﬁ' M 19103045 R\
Entrega: Imediato cNp) 04 884 R

Validade Proposta: 30 Dias
Certo que a nossa proposta terd uma acolhida favoravel colocamo-nos ao seu Intelro dispor para
dirimir quaisquer duvidas ou esclarecimentos que se julgue necessdrio.




M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.366.404/0001-77 - C.G.F. 06.285.772:0

Rua Huﬁano Peixoto, 264 - Centro

CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Sobral, 19 de fevereiro de 2021.

CONS ESC C.E.|. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA_

e

ITEM DESCRICAQ DO ODUTCS VALOR

: TOTAL
1 Desinf Econdjiico 1It citrus D 24 RS 91,20
"~ 2 Agua sani 1000ml Drag D 48 R$ 129,60
3 Detergefite liif:ido 50qml FC i D 9 ; 11,20
4 Sabaos la frut tfopicailiy geul) 500G 6 R§ % 8,00
5 Sabd, barra ngitro 5. r M 30 B, ++180,00
6 Papel o Pimpaifs 30m & perf 64 4 2 80% 479,20
7. Flanel 8x38 P Bom 12 R$ & 360 #0743 20
8- Pano alveja x40 Alklin c/@und R 3,00 R$ 6500

co Asso un 200 R$ " 2800

nin d f rillus ' 30 RS 0,70 R$ ‘21,00
bo pla a Guirad URD 6 R 720 R$ .34320
| pt Bai or ¢/20 UND E 50 R§-~ 90,00
pélo 4 ancis UND 2 R$ %0.0Q-— AR$ 20,00
' 77 RS 1.299.60

Validade Proposta: 60 Dias 1

Qualquer divida ou asclaremmerno—}

i sel inteiro dispér.

Atenciosa mentq__

10001-77"

D
RODRIGUES - ME
RUA FL'ORIANO PEIXOTO. 264
CENTRO CEP: sz.ommo_l
| SOBRAL - CE

T




CNPJ:20.315.046/0001-81/ C6F:06.754622-6

Rua Beneral Tibircio. 217 - Centro - Sobral

0 CEP:-G2010-180
ENPORID

o EMPORIO DO PAPEL E
=

Sobral, 19 de fevereiro de 2021,
CONS ESC C.E.Il. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA

ITEM DESCR ICAO DOS PRODUTOS UNID QUANT VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1 Desinf Econémico 1lt citrus UND 24 RS 4,00 R$ 96,00
2 Agua sanitdria 1000ml Dragdo UND 48 R$ 2,90 R$ 139,20
3 Detergente liquido sooml FC UND 96 Rs 2,40 R$ 230,40
4 Sabdo em pd Ala frut tropicais ND 60 Rs 3,50 R$ 210,00
5 5ab& Espumil barra neutrg § 30 R$ 6,50 R$ 195,00
6 Papel higiénico Pimpo fs 30me4perf =~ UND 64 R$ 3,00 Ré 192,00
7 Flanela ouro 28x38 Pano Bem UND 12 R$ 3,80 Rs 45,60
8 Pano de chio alvejado 67x40 Alklin c/3und UND 5 R$ 13,50 R$ 67,50
g Esponija de ago Assolam ¢/8und UND 14 R$ 2,20 R$ 30,80
10 Esponja Bettanin d face Brillus UND 30 RS 0,90 R$ 27,00
n Rodo 30cm cabo plastificada Guirado UND 6 R$ 7,80 R$ 46,80
12 Saco lixo 100! pt Balano refor ¢/20 UND 4 R$ 23,00 R$ 92,00
13 Vassoura de pélo 40cm Difrancis UND 2 R$ 11,00 R$ 22,00
TOTAL ' R$  1.394,30

Forma de Pagamento: A vista

Prazo Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias

Qualquer divida ou esclarecimento nos colocamos ao seu inteiro dispbr,

Atenciosamente
™9.316.046 /0001 - 81 'J;
EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME 2

RUA CORONEL R EL.141 ) 5
CENTRO - CEP §2610-30 ¢
' SOBRAL -
Q‘?\ ; Vi

CONTATOS: Cwo3721.0300 ®wn99806.3103 ¢ 01002355
&3 emporiodopapelvendas@outlook.com
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000000103

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

1593 - LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP. DE INFORM.

Enderego 3 Decumento
%6 ' C.H.P.J.: 04.584.352/0001-%2
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-290
N, Rsguanmanto Matureza juridica
000103/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devides f£ins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
mplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em name do(a)
werente, nenhuma pend@ncia relativa a tributos municipais.

do o

camentc e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

rmente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidioc.

ei-acdc desta certiddc estd condiciocnada & verificacde de sua autenticidade na internet, nos
= enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE JANEIRO DE 2021

Esta certidao € valida por 080 dias contados da dala de emissao
VALIDA ATE: D5/04/2021

COD. VALIDAGAQ 0000000103




18012021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS aos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.584.352/0001-92

Ressalvado o direilo de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerlificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unifio (DAU) junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 07:45:30 do dia 18/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/07/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 6201.FCEC.032B.6A57

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pigina 1 de 1

=

PQDER JUDICIARIQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: LIMAK - COMERCIO E LOCACAQ DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIFAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.584.352/0001-82

tiddo n%: 34332961/2020

 Expedigdo: 21/12/2020, as 08:38:19

Validade: 18/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

.

Certifica-se gue LIMAR - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDAR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
UNPJ sob o n® 04.584.352/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

25 dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expediciao.

WNo caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
4 teodos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

L aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pesscas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgade ocu em
acvordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
'lhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
'rabalho ou Comiss&o de Conciliacido Prévia.




1210212021 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
S FGTS - CRF

Inscrigao: 04.584.352/0001-92
Razdo Social: LIMAK COMERCIO E LOC DE MAQ DE COP E EQUIP INFORMATICA

Enderego: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1342 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-290

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de malioc de 1990, certifica que, nesta data, @ empresa
acima identificada encontra-se em situacdo reqular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/02/2021 a 04/03/2021

Certificagdo Namero: 2021020301371003154278
Informacdo obtida em 12/02/2021 14:11:34

A utilizaglo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a wverificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps: orf caiixa.gov.bri PR dor s




220172021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202100671582

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

1L
illnscrigio Estadual:
06.191.030-9

(CNPJ / CPF:
!‘U4.584.352/0001-92

|RAZAO SOCIAL:
|LIMAK COMERCIQO E LOCACAQ DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENT

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da F: da Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horério, e, para constar,
foi emitida esta certid&o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/01/2021 As 07:40:22
VALIDA ATE 23/03/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

~ B

v
hitpe: isenvicos.sefaz.ce.gov. i i aspTea=APEIBESATET B8 IATATEIASETEE-B@ESTARIT "BSJBN*@ S




3 . LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ.
COP. E EQUIP. DE INFGRM. LTDA: RECIBO RS
‘Av-Dom José Tupinambé da Frots, 1342 - Cantro - SObralCE —_——

e Fm{mmmassémmjmumu@h
www.limagcopiadoras.com.br - E-mail: limagcopiador: otmail,
LIMAK C.N.P.J. 04.584.352/0001-92

COMABORA £ IMFOEMATICA

wn |\ Sy
Recebemos do (a) Sr.(a)_Coarun E& cc & : Szm:g‘nhe EE!C‘_&QE\_
C’\iu..mﬁ. Ao S ae —

a quantia de | g

LW

valor referente a

u i o K p b ooy
A | E!VI ﬁ &;_a.adorasc £q. U2 Inf. Ltca
Sﬂhm”CE'Qé“w;: L ONR, ummmmwuu.nma

Cortfca FUTLIRA - 3677 6730




DELBIAK DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO NF-G
EMISSAQ: 26022021 - DEST. / REM < CONS ESC CEI T ES DA SILVA - VALOR TOTAL RS | $00,00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N' 00000563‘
SERIE 001
IDENTIFICACAD DO EMITENTE
MAQUINAS COPIADOR |
4 ‘ NOTA FISCAL ELETRONICA L
AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA, 01342 - CENTRO - 0- ENTRADA ‘W\Vﬂ‘lm
CEP-62010-290 - SOBRAL - CE 1 - SAIDA ’ l 2321 0204 5843 5200 0192 $500 1000 0056 3110 1141 7505
TEL: pr— = ==
o Cnmnﬂud:mncndadempmw:mmdbw-e
WWIW.automasery.com b N 000005631 fl.1/ S 4 gov beiportal
S(ZRlE 001 munsﬂvdﬂSoﬁzAulmmdm
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO ———
VENDA | 123210012112650 26/02/2021 14:17:20
INSCRICAD ESTADUAL T INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIE = Tl CoF =
061910309 | 04.584.352/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE 7
NOME / RAZAD SOCIAL = = = = (S DATA DA EMISSAD
| CONS ESC CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA 29.714.512/0001-00 26/02/2021
| enerico : S GATRRO / DISTHITO Teer ~ | DATA SAIDA | ENTRADA
RUA CASTELO BRANCO, 175 COHAB 1 62050-847 | 26/02/2021 |
! aemicieo g TONE | PAX = Tor mxl.nssnmn 7 HORA DA SAIDA
SOBRAL S——— S —— | CE - 14:18:53
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 10MS {vumnou:a ]muAu: 1038 SUBST. | VALOR DO ICME SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS =1
0,00 0,00 0,00 0,00 583,54 1.500,00
VALDR D0 FRETE | VALGR DG SEGURD | DESCONTO ‘i OUTRASDESF ACESS. | VALDRDO M VALGRTOYALBADOTA
0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 © 1:500,00.
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FHETE POR CONTA CODICO ANTT FLACA OO VEICULD ¥ I CPF
9-SEM FRETE
ENDENECO o MO UF | INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTH . TMARCA o T AsERAGAD PESOLIQUIDG
DADOS DO PRODUTO  SERVICDS .

831 TONER BROTHER - 37079090 0102 5102 UN 2,00 19000 000 38000 ooo 000 u:oo
1" m:omcx 5000 GALVANIZADO 83052000 0500 5405 UN 400 7.50 oco 3000 0,00 0,001 000| 000 000
20 | GRAMPO TRILHO G50 PARA PASTAB ACC | 83051000 0500 | 8405 UN 200 18,50 000 37.00 000 000 000 000 000
|HPO TRILHO 80M !
18 | CLIPS ACC 2/0 CX C/100 UN GALV 83059000, 0500 5405 UN 1,00 300 000 200 000 000 000 000 000
PAGOOU JOD fR0
COM RECURSO DO PMDE
Ateslo que o servigo prestado -
—~ i Atesto que o material u ru.eb dc‘&j—
L e Y g N~ \ Q___I QoA
ORDENADORE DF DESPESAS Us & TR, -
Asisinatura

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COBMPLEMENTARES
|
|

RESEHVADO AD FISCO
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L EOPIADORA E INFORMATICA

Av. Dom José Tupinamba da Frota, 1342 - Centro - Sobral-CE
(88) 3611.2895 / Fax: (88) 3614.7886

Sobral, 19 de fevereiro de 2021.
Copselho Esc. C.E.I. Terezinha Rodrigues da Silva

Prezado Senhor (as):

A LIMAK Com. e Loc. de Maquinas Cop. e Equip. de Infor LTDA.

Localizada na Av. Dom Jose Tupinamba da Frota, 1696 antigo 1342, Centro Sobral sod o CNPJ sob
n? 04.584.352/0001-92, vem através de seu representante infra-assinado apresentar proposta
conforme abaixo especificado, visando sempre o baixo custo e a atualizago tecnoldgica.

PROPOSTA
ITEM DESCRICA‘D DOS PRODUTOS UNID | QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
1 |Papel A4 Copimax ¢/500fls UND 50 RS 21,00 | RS 1.050,00
2 |Toner Brother TN350/430/460/560/580/620/700 | UND 2 RS 190,00 | RS 380,00
1kg
3 |Grampo 26/6 cx 5000 galvanizado Dublin UND 4 RS 7,50 | RS 30,00
4 |Grampo trilho ¢/50 para pastas ACC tipo trilho UND 2 RS 18,50 | RS 37,00
80mm
5 |Clips ACC 2/0 cx ¢/100 um galvanizado UND 1 RS 3,00 | RS 3,00
TOTAL RS  1.500,00

Consideragdes importante

Forma de Pagamento: A vista

Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias

Certo que a nossa proposta terd uma acolhida favordvel colocamao-nos ao seu inteiro dispor para
dirimir quaisquer duvidas ou esclarecimentos que se julgue necessario.

b H_&M,\,}L.‘\]L&k,,;-u ‘w;\.q_‘_
LI crl; f"l‘\" l“ - 'l
Copladoraa ¢ Lq de Inf.

G471 64.58 135"' 4G OG0

. LR



. M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365.404/0001-77 - C.G.F. 06.285.772-0

Rua Flo'(iano Peixoto, 264 - Centro
CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

' Sgbral, 19 de fevereiro de 2021.

GONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

Fapel A4 Corl
Toner Brofhé}
TN35QM30/4
Gram ‘W

Grarhge
80mm™

TOTAR

Forma dé
Prazo E
Validade

Ll d T e TR

i, DE JESUSMARR
RODRIGUES - ME
RUA FLORIANO Penxmoaz[;u
CENTRO CEP: az.ow-% ;
|_ SOBRAL  ~ CE




CNPJ-20.315.046/0001-81/ CGF:06.754622-6
Rua Beneral Tibireio. 217-Centro - Sobral

EMPORID CEP: 62010-180

] EMPORIO DO PAPEL E
=

Sabral, 19 de fevereiro de 2021.
CONS ESC C.E.l. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA
ITEM DESCRICAQ DOS PRODUTOS UNID QUANT VALORUNIT. VALORTOTAL
1 Papel A4 Copimax c/500fls UND 50 R$ 23,00 R$  1.150,00

Toner Brother TN350/430/460/5

R$ 210,00 R$ 420,00

2
Grampo 26/6 cx 5000 galva 4 R$ 8,50 R$ 34,00
2

2
3
4 Grampo trilho ¢/50 para pastas
5

R$ 20,00 R$ 40,00
Clips ACC 2fo cx c/too um 1 R$ 3,80 R$ 3,80
TOTAL Rs 1.647,80

Forma de Pagamento: A vista
Prazo Entrega: Imediato
Validade Proposta: 30 Dias
Qualquer divida ou. esclarec:menm nos cwamos apseu fntei@gispﬁr

[ M P
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000000103

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigo Contribuinta | Nome
1593 - LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP. DE INFORM.
Enderego . Documanto
L1808 - C.M.P.J.: 04.584.352/0001-92
CENTRO SOBRAL-CE CEF: 62010-290
Mo, Requerimento Natureza juridica
0000000103/2021 Pessga Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nao existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamentc e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham 3 ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidio.

A aceiracio desta certidac estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, mnos
seguinte enderego: ht':p:.-"!servicos.spaadgov,com.hr

SOBRAL-CE, 06 DE JANEIRC DE Z021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 05/04/2021
COD. VALIDAGAQ 0000000103




18/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.584.352/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabllidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unifio (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos 0s érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certidfio esta condicionada & verificagdo de sua autenlicidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.bre.

Certidao emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBIPGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:45:30 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 18/07/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 6201.FCEC.032B.6A57

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



Fagina 1 de

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.58B4.352/0001-92

Certidao n%: 34332961/2020

" Expedigao: 21/12/2020, as 08:38:18

Validade: 18/06/2021 -~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIFPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 04.584.352/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgao.

No caso de pessca Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagd3o desta certid3@o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior de Trabalho na
Internet (http://www.tst,jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a4 identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdp Prévia.




/022021 Consulta Reguiaridade do Empregador

Voltar ] Imprimir

v

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 04.584.352/0001-92
Razdo Social: LIMAK COMERCIO E LOC DE MAQ DE COP E EQUIP INFORMATICA

Endereco: gotiguz ;gss TUPINAMBA DA FROTA 1342 / CENTRO / SOBRAL / CE /

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigio que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.,

O presente Certificado néo servirad de prova contra cobranca de quaisquer
deébitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS,

Validade:03/02/2021 a 04/03/2021

Certificagdo Ndmero: 2021020301371003154278
Informacdo obtida em 12/02/2021 14:11:34

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br !

s ionsulta-or caixa.gov.,




22012021 GOVERNO DO ESTADD DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 202100671582

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) asqusaeﬁ‘rs

Inscricdo Estadual:
06.191.030-9

CNP3 / CPF:
04.584.,352/0001-92

RAZAO SOCIAL:
LIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENT

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar,
foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22,/01/2021 AS 07:40:22
VALIDA ATE 23/03/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/iservicos sefaz.ce.gov.brinternet/certi i asp?ca=APE389856 787780, 3IATATBIASETBE=B@B5TAGEIT
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N |

Versao: 1.3.8 | |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA £ ESGOTO
E DOUTOR MONTE. 583 - CENTRO -
A SOBRAL - CE - CEP: 62011-200
R CNPY: cnanmmol 37 e =
CONTA-DE. DE-ACUA 5“""‘“—_%‘1?021/—
P.N.S -CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL
RUA EUCLIDES E.DE MENEZES. SN
SINHA SABOIA - Cer: 62858430
SOBRAL-CE
Classe Quantidade de Economias Agente
PBM (] PUB WI ‘ooe I k] l 1| eeoo21
H5omeuss s 11800 [P e
‘Leitura rior: 1231 .
Leitura 1: 1269 ]
Consumo: 38 (]
\a:
T 09/2020 142 [}
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 08/2020 o1 °
07/2020 81 [}
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A, Data: @1/@01/2021
Paramatros  Cor Clore  Turbldez  Fluor Cols, Tota!«
Fagnn ate IS4 EDA 95 ate Sl ate T ate 15wl Ausente
“letiks 100 7.58 2.0 1.97 @.7 0.9
o b SERVITUSETARIFAS 5
Codi Doserlcas NP Valor (RE)
1 AGUA 205,10
2 ESGOTO 143,57
17 Encorgos (11/2020) 10 dias 1 2,08
16 Multa por Atraso - 11/2020 1 12,64
17 Encargos (12/2020) 8 dias 1 1,61
16 Multa por Atraso - 12/2020 va 12,20 | |
Multa: 2,00 + Valor: @,00 Juros diarics: 0,03 |
X “'"} s 5]7627202] Total a Pagar: 377,20
COMUNICADO
E v -
[*) ol
“iCAIXA ECONOMICA"FEDERAL U
UINA: Sortelos de segunda-felra a sabado. Ap ;
= 057-481484641-2 'y
& - 26/FEV/282) HORA DF 11:23:34 i H
s 1% 5, gmgﬁ& TERM 061411 b_ H
g TDADE L
AG. VINCULADA: 8554 E -

COMPROVANTE DE_PAGAMENTO
SAAE SERVAWAGESG SOBRAL CE
“YALOR DO PAGAMENTO: 377,

. mmum
: 357681212107 0/7373000002
057-481484641-2

-
=l
>

sterias. CALX
™ .SD1I210) @
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Companhia Energética do Ceard

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

I ¥ CGF 06.1058483

N° CLUENTE: 000008465055

MUNICIPIO:  SOBRAL SINHA SABOIA

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL
ENDERECO: RU PRS CASTELO BRANCO 00000

CEP: 62011-000
CNPJ: 07.598.634/0001-37

VALOR EM R$

01/2021 ~ 171022021 709 582,91

. <GAIXA ECONOMICA FEDERAL W

:ﬂfﬂm: sortelos de segunda«feira a sébado, Ap

v;_’\'
257-481404639-0
26/FEV/2021 HORA DF 11:29:16

{071, 05,025175-9 TERM 061411
_{LCCALIDADE: SOBRAL

G, VINCULADA: @554

-

= COMPROVANTE DE PAGAMENTO

C CONPANHIA ENERGETICA DO CEARA
“VALOR DO PAGAMENTO: 582,91

'y 838000000050 829100312003
. 016337316298 B00B84650559 -

» 057-481404639-0

VY SDUSIO) 4

v

< &1







TELEMAR NORTE LESTE

OWPJ: 33.000.118/0015574 - INSC, ESTADUAL: 08. 108.205-7

AV SANTOS DUNONT, ~ FORTALEZA - CE CEP: B0175-063 PAG. :
MATRIZ OWPJ: 33.000. 1§8/0001-79

2 5

Y P 1 PP P 1 Y Y 11 P L PP

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA EUCLIDES EHRICH DE MENEZES,S/N
SINHA SABOIA

62050-430 SOBRAL-CE

(Rutetocs }——

JANEIRO /2021

CE! TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

(M }—  (omame}—

(88) 3614-3905 10/02/2021 RS 204,30

[w - LL;. —

] <t

& GO R . ... ...cciehee RS 98,60

2 01 FIX0 98,60
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

GIDELOX . ...... 00 ko csassetitais RS 10008

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 105,70
ASSINATURA VELOX

\ - e 4

Desde 06 de Novembro CAIXA ECONOMICA FEDERAL

celulares dos DDDs 41, QUINA: sorteios de sequnda-feira a sabado, Ap .

to: |
passando ao formato: ([ . 257-481404643-9

Mais informagdes em o »  26/rEy/2021 HORA DF 11:29:58
7. 5.0825175-9 TERM 261411 &
ALIDADE : SOBRAL -
. VINCULADA: @554 @
" -
0 COMPROVANTE DE PAGAMENTO 7
01 FIXO - TELEMAR RJ o

LOR DO PAGAMENTO: 284,30
P 846200000020 043002248389 ¢
o 150349703514 439052921014 £
'S 57-481404643-9 g

@12 VIA

y




_ LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ. RECIBO BS

COP. E EQUIP. DE INFORM. LTDA.
Av, Dom José nambéd da , 1342 - Centro - Sobral-CE
PRRRIRI SR v )28 Fec ROIIATIG o
m COm.|
LIMAK C.N.P.J. 04.584.352/0001-92

COMADDRA £ INFORMATICA

ecebemos do (3) Sr(a)_onwa . Ene  CETR —\szmn\'m QchlN\
S adnsa

R
A

Gtfica FUTURA . 2611 6720




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000600
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Date de Geragac 31/03/2021 Competéncia MAR2021 N° da NFS-e Substituida 0
N¢do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples sim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razéo Social |LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP, DE INFORM.

ome Fantasiaf LIMAK

Enderego | , 1696 - CENTRO

CPFICNPJ [04.564:35210001-92  [Insc.Muricipal [6741 [ur|ce  [insc. Estaauallo
Cidade| SOBRAL |cE.P|62010290 [Comp. | [retefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

ig,l&.,-»

CONS ESC CE| TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA | E-mall ]

3 TR | RUACASTELO BRANCO, 176 COHAB Il 62.050-847 SOBRAL-CE
GPFWJ > .- 29.714.512/0001-00 nsc. ! al | 0 IWVM- . v'l iml

DESCRICAO DOS SERVICOS
Servigo de Locago de maquina Copiadors Ricoh SP 377SFNwX

PASO_2,4 / 02 /o) Alosio ave o servco prestade JY
COM RECURSO DO PMDE 3410312004

-

(. CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

ndamento, direlio de ou de uso, ou ndo (IMUNE)

=)
]

A
o,

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA l L ART DA OBRA ]
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000 | corms | 00| s | 000 | csut | 00| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.500,00 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 150000
(+) Desconto Incondiclonado 0,00 Imune () Dedugaio permitida em lei 0.00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Cdlculo. 0.00
Outras Retencdes 0.00 Cédigo de ValidagaolLink - (X) Aliquota do 1SS 0.0000 %
{+) 1SS Retido 0,00 z6gxofmp8 1SS @ Reter (X}Sim () Nao
(=) Valor Liquido 1.500,00 hitp://www.sobeal,ce.gov.br (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em; 310321 08:21 Hora da 9mas§o 08:2125 \

[Z Vs
\-'\ic QVO%)
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CEOPIADORA E INFORMATICA

Av. Dom José Tupinamba da Frota. 1342 - Centro - Sobral-CE
(88) 3611.2895 / Fax: (88) 3614.7886

, Sobral, 22 de marco de 2021.
Conselho Esc. C.E.I. Terezinha Rodrigues da Silva

Prezado Senhor (as):

A LIMAK Com. e Loc. de Maquinas Cop. e Equip. de Infor LTDA.

Localizada na Av. Dom Jose Tupinamba da Frota, 1696 antigo 1342, Centro Sobral sod o CNP! sob
n? 04.584.352/0001-92, vem através de seu representante infra-assinado apresentar proposta
conforme abaixo especificado, visando sempre o baixo custo e a atualizagdo tecnoldgica.

PROPOSTA
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID | QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
1 [Servigo de locagdo de maquina copiadora Ricoh SP | UND E RS 1.500,00 | RS 1.500,00
377SFNWX
TOTAL RS  1.500,00

Consideragbes importante

Forma de Pagamento: A vista

Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias

Certo que a nossa proposta tera uma acolhida favoravel colocamo-nos ao seu inteiro dispor para
dirimir quaisquer duvidas ou esclarecimentos que se julgue necessario.

'iamﬂ,tw\muk\n\




M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365.404/0001-77 - C.G.F. 06.285.772-0

Rua Floriano Peixoto, 264 - Centro
CEP: 62.010-010 - Sobral/CE -
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

. Sobral, 22 de margo de 2021.

CONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

,_.
REERR

RIS

VIt

. 62.010-010
“#" CENTRO CEP ce

- SC|BRAL -




CNPJ:20.315.046/0001-81/ C6F:06.754%622-6

Rua General Tibarelo. 217 - Centro - Sobral
ﬁ u I “ GEP:62010-180

EMPORIO DO PAPELE
=

Sobral, 22 de margo de 2021.
CONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID QUANT VALORUNIT. VALORTOTAL
1 Servico de locagdo de maquina copiadora Ricoh  UND 1 R$ 1.570,00 R$ 1.570,00
SP 377SFNWX
TOTAL

R$  1.570,00

Forma de Pagamento: A vista
Prazo Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias $ i
Qualquer divida ou esclarecimento nos coloc

05 @0 seu inteiro dispér.

Atenciosamente

L

¥29.345.046 £0001 -81
EMPORIO € DO PEL E‘REU "
RUA CORONEL RANGEL,
GENTRO/ CEP- 62. a

s B}ml. -CE ﬁd}

‘CONTATDS: Cea37210300 O es00806.3103 (.i




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.584.352/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo @ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os 6rgaos e fundos publicos da administraco direta a ele vinculados. Refere-se & situagéio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:45:30 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vlida até 18/07/2021.

Codigo de controle da certiddo: 6201.FCEC.032B.6A57

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento,
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Piagina 1 de 1

PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO +
.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAQC DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.58B4.352/0001-92

Certidio n®: 34332961/2020

Expedigdc: 21/12/2020, as 08:38:19 -
Validade: 18/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue LIMAK - COMERCIQ E LOCACAQ DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNEJ sob o n® 04.5B84.352/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas. i
Certidiao emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucl3o Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigao.

No casc de pessoa juridica, & Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios A& identificagd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordes firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000000103

ADCS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Insengae Contnbuinie ! Nome
1593 - LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP. DE INFORM,
Enderego 3 Documento
1§96 . C.N.P.J.: 04.584.352/0001-92
- 5 HH =
CENTRO SDBRAL-CE CEP; 62010-290
Natureza juridica

4o Hegquenmento
200103/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

roificamos para os devides fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
dimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dola)
equetente, fenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direite de inscrever e cobrar a2s dividas que

posteriormente venham & ser apurades. Para Constar, foi lavrada a pPresente Certido,
v30 desta certiddc estd condicionada 4 verificacdo de sua astenticidade na internet, nos

= @ndereco: hLip://servicos.spesdgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE JANEIRO DE 2021

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 05/04/2021
COD. VALIDAGAO 0000000103




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 202103064520 primess

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

o . o2 'mzunncncio DO(A) REQUERENTE
!Inscriqﬁo Estadual:
|06.191.030-9
L

|CNP] / CPF:
|04.584.352/0001-92

[RazAo soc1aL:
|LIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENT

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidéo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/03/2021 AS 09:26:32
VALIDA ATE 30/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



V3/e021 Consulta Regularidade do Empregador 7

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

5

ot

Inscricdo: 04.584.352/0001-92
Razdo SocialilIMAK COMERCIO E LOC DE MAQ DE COP E EQUIP INFORMATICA

Endereco: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1342 { CENTRO / SOBRAL / CE/ -
62010-290

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:13/03/2021 a 11/04/2021

Certificagdo NGimero: 2021031301051397240323

Informacdo obtida em 27/03/2021 08:16:27

A utilizagio deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

nitps-lconsutia-crf caixa gov.briconsult E gador.jsi n
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P P |

IMAK COMERCID E LOC,
mmﬂo IR -
DATA DE RECEBIMENTO [ | IDENTIICACAD £ ASSINATURA 00 RECEREDOR

COPLADDR 06

":mmmm;mmncrrmmmmmmm |
DEST ! REM | CONS ESC CE] TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA - VALOR TOTAL RS 280000

NF-e
N° 000005641
[ SERIE 001

IDENTIFICAGAQ DO ENITENTE
MAQ! COPIADO! A AR DA
NS ADOR NOTA FISCAL ELETRONICA |
| AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA, 01342 - CENTRO - 0 - ENTRADA -—- CHAVE DI ACESS0
i CEP-62010-290 - SOBRAL - CE I:SA]DA 2321 0304 5843 5200 0192 $500 1000 0056 4110 1091 6303
Ul Consulta de utenticidade no partal nacional ds NF-¢
www automasery. com br N° 000005641 ﬂ I 2 www nfe. fazenda. gov. br/portal
SERIE 001 ou 0 site da Sefaz Autorizadors
| HATUREZA € GReRATAQ | PROTOCOLO DE AUTORIZACAODEUSO. o
VEMDA | 1232100183 78802 31/03/2021 09:16:02
| INSCRICAD ESTADUAL T ISCRICAD ESTADUAL DO SUSST. TRIR O O =
| 061910309 = = — 04,584.352/0001-92 =1zl
muummm
NOME | BAZAC SOCIAL o e IGCG DATA DA EMISSAD
| COMS ESC CEl TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA I 29.714.512/0001-00 317032021
BoERECD € . | BAIRRD  DISTRITO [ cer | DATA SAIDA ) ENTRADA
RUA CASTELO BRANCO, 175 | COHABII 62050-847 | 3140372021
e - - - | PONE/FAX - B INSCRICAD ESTADUAL | AoRATASAA
SOBRAL - e | | 001820
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CALCULODOICMS | VALOR DO BOMS [ s AL TS s [ VALORDGICMSSUBST, | VALOR APROX. DOS TREBUTOS | VALOR TOTAL DOA PROCLUTOS |
0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 636,94 | 2.800,00
[VALRGOPRETE | VALORDOSEGURD | DESCONTO | ouThas pese Acess T VALGR DG A I |
i 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 250000
mnmrmmmmunm
SOCIAL = | FmeTE PoR CONTA CODIGO ANTT PACADOVEIOLO [WF | cwmiice =
I i | 9- SEM FRETE |
oweEm B = NONCG iw Rk
|
| MARCA o | MUERACAD PESD BRUTG T resoigdne o _‘

letos | PAPEL HIGIENICO PIMPO FS 30M C4 PERF I
10121 SABAD EM PO ALA FRUT TROPICAIS 000 180,00
| IAZLL 800G | |
| SABAQ ESPUMIL BARRA NEUTRO 5K200GR 15408 | UN 50,00 580 000 348,00
| DETERGENTE LIQUIDO S00ML FC MACA. /5408 (uN | { ] 000 182,00
POLIDOR S00ML ALLMINIO LIMPA FACIL |5405UN | o) 420
- IR {
|41 | 000 45000l
iT56 | COPO DESCARTAVEL 180ML MARATA BCO | 0,00 100,00
PCT 100UND | 1 |
10egs MASCARA DESC TNT G/50 TIRAS GI |63078010 | 1,00 000 71,00
a013 FLANELA OLIRO 28X35 PAND BOM | 2400 000  TEs0
Msp IESPQNM BETTANIN DFACE MLI-US | 15152990/ 30,00 | lw__
50,40

10102 | SABONETE ALNA GE FLORES 1300R

DADOS nnn:lnmls
Imm

880 000 000l n_.gq om 0
690 0,00 280 0.00 Om 0,00/
i iR et ibles b N
380 0.00, €2, 000 9.00] 0.00 0.00

| neservane g Fisco

g Aghonaci @ Mrvis LTOA
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LI MA K

COPIADORA E INFORMATICA

Av. Dom José Tupinamba da Frota, 1342 - Centro - Sobral-CE

(B8) 3611.2895 / Fax: (88) 3614.7886

Conselho Esc. C.E.I. Terezinha Rod rigues da Silva

Prezado Senhor (as):

A LIMAK Com. e Loc. de Maquinas Cop. e Equip. de Infor LTDA.
Localizada na Av. Dom Jose Tupinambad da Frota, 1696 antigo 1342, Centro Sobral sod o CNPJ sob
n? 04.584.352/0001-92, vem através de seu representante infra-assinado apresentar proposta
conforme abaixo especificado, visando sempre o baixo custo e a atualizacdo tecnolégica.

Sobral, 22 de margo de 2021.

PROPOSTA
lTEMl DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID | QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
1 |Desinf Econdmico 1 Lt jasmim UND 12 RS 3,60 | RS 43,20
2 |Desinf Econbmico 1 Lt pinho UND 12 RS 3,60 | RS 43,20
3 |Desinf Econdmico 1 Lt limdo UND 12 RS 3,60 | RS 43,20
4 |Desinf Econdmico 1 Lt floral UND 12 RS 3,60 | RS 43,20
5 |Agua sanitaria 1000m| Dragdo uno | 60 | RS 250 | RS 150,00
6 |Papel higiénico Pimpo fs 30M c4 perf UND 64 RS 2,50 | RS 160,00
7 |sabdo em pd Ala frut tropicais (azul) 500gr UND | 60 |RS 300 | RS 180,00
8 |Sabdo em po Ala frut tropicais (azul) 500gr UND 60 RS 5,80 | RS 348,00
9 |Sabdo Espumil barra neutro 5x200gr UND 96 RS 2,00 | RS 192,00
10 |Polidor 500ml aluminio Limpa Facil trad UND RS 1,80 | RS 43,20
11 |Alcool gel 70 5 litros Aseplyne Aline UND B i 90,00 | RS 450,00
12 |Copo descartdvel 180m| Marata bco pct 100und UND L4,DD RS 100,00
13 |Madscara desc TNT ¢/50 tiras Gi unp | 17 RS 71,00 .;"f._ 7E§
14 |Flanela ouro 28x38 Pano Bom UND 24 URG 3,20 | RS
15 |Esponja Bettanin d face Brillus UND 30 RS 060| R
16 |Esponja de ago Assolam ¢/8und UND 28 | RS 1,80 | RS ,40
17 |Cesto telado 10Its Lumar UND 12 RS 550 | RS 66,00
18 |Vassoura de pélo 40cm Difrancis UND 12 RS 950 | RS 117,60
19 |[Pano de chio alvejado 67x40 Alklin c/3und unp | 6 [RrS 1250 RS 75,@&\
20 |Acido muridtico 1it Otimo Brilho UNDY 24 | RS 6,80 | RS 163,20,
21 [Rodo 30cm cabo plastificado Guirado . UND RS 690 | RS 8280 &
22 |[sabonete Eima de Flores 130gr Tovo [Tz [Rs 360] Rs e300 _\

1

k’\f

p.7




ConsideragBes importante

Forma de pagamento: Avista

Entrega: imediato

validade proposta: 30 Dias
Certoquea nossa proposta
dirimir quaisquer duvidas ou esclareci

favoravel colocamo-nos a0 seu inteiro dispor para

se julgue necessario.

Lw&,gma\xvﬂ-;‘!\i

tera uma acolhida
mentos que

.




M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365.404/0001-77 - C.G.F. 06.285.772-0
Rua Floriano Peixoto, 264 - Centro
CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Sobral, 22 de margo de 2021.

.CONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

ITEM

Desinf Economico 1 Lt jasm

:

2 Desinf Ecefidgiico 1 Lt pinho

3 Desinfcondfiico 1 Lt iméao &

4 DesinfEcondifico 1 Ltfloral

®
g 7 RS 330 RS 19800
3 ) RS 6,00 RS 360,00
et 9 RS 220 Rs_ 21120
= S | 200 RS 48,00
= 465,00
%

w.f‘{ﬂ b

&

T Ty

17 Cesto telado 10its Lumar j,/ ///; UND 12 RS 580 RS 69,60
18 Vassoura de pélo 40cm Difrangi /’ “Z#  UND 12 R$ 1000 R$ 120,00
19 Pano de chéo alvejado 67x40 @md UND 8 R$ 13,00 R$ 78,00
20 Acido muriatico 1l Otimo Brilhé” UND 24 R$ 7,00 R$ 168,00

> e




| M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.385.4(}4.‘0001-77 - C.G.F.06.285.772-0
Rua Floriano Peixoto, 264 - Centro :
CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone; (88)3611.1200 / 3613.2331

21 Rodo 30cm cabo plastificado Guirado \D RS 86,40
22 Sabonete Eima de Flores 130gr R RS 48,00
23 Alcool Econamico 70 hidratado 500mi trad R RS 264,00 '

R 2.971,40




- EMPORIO DO PAPELE
% CNPJ:20.315.046/0001-81/CG6F: 06.754622-6
) Rua Beneral Tibircio. 217 - Centro - Sobral
li I I n CEP-6G2010-180

Sobral, 22 de margo de 2021.
CONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA
ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS ; UNID QUANT VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1 Desinf Econémico 1 Lt jas 12 R$ 4,20 R$ 50,40
2 Desinf Econdmico 1 LE[ 12 R$ 4,20 R$ 50,40
3 Desinf Econdmico 1 . 12 RS 4,20 R$ 50,40
4 Desinf Econdmico 1 LI 12 R$ 4,20 R$ 50,40
5 Agua sanitaria 1000m| 60 R$ 2,90 R$ 174,00
6 Papel higiénico Pimpo fs. 64  R$ 3,00 R§ 192,00
7 Sabdo em pd Ala frut tropi 60  R$ 3,50 R$ 210,00
8 Sabdo em pé Ala frut tropicﬁﬁiu ) m 60 R$ 6,40 R$ 384,00
9 Sabdo Espumil barra neutro 5x2008r 96 R$ 2,50 R$ 240,00
10 Polidor s500ml aluminio Limpa Fécil trad 24 RS 2,20 52,80
1 geljo g.,litggs Aseplmg Aline 5 R$ ,f ) 5,00 475,00
12 pct wliu@ 25 ' R$ i 4,40 110,00
13 : Gi 1 .’ﬁ' RS H. ?00 74,00
1% ' © 28x38 Pano Bom 24" R$ 360 86,40
15 E:pmqa Bettanin d face Brillus| ) 30 [R$ 0,90 27,00
16 ' Esponja de aco Assolam ¢/8und 28 R$ 2,20 61,60
17 Cesto telado 10lts Lumar 12 R$ 6,00 72,00
18 Vassoura de pélo 4ocm Difrancis 12 R$ 11,00 132,00
19 Pano de chao alvejado 67x40 Alklin ¢/3und 6 R$ 14,00 84,00
Acido muridtico 11t Otimo Brilho 24 RS 7,50 180,00
Rodo 30cm cabo plastificado Guirado 12 R$ 7,60

e

G2
{’%} ‘?‘Q%\ |

[ e Q
Bz CONTATOS: (um3l21.0300 ®wn99806.3103 tu}nﬁ.ﬁm
I 2 emporiodopapelvendas®@suilook com




: I“éa‘lilll
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CNP1-20.315.04%6/0001-81/C6F:06.751622-6
Rua Beneral Tibircio. 217 - Centro - Sobral

CEP:G2010-180
EMPORID

é EMPORIO DO PAPEL
£

.

B Sabonete Elma de Flores 130gr UND 12 R$ 4,20 R$ 50,40
23 Alcool Econdmico 70 hidratado sooml trad UND 48 Rs 580 R$ 278,40
TOTAL R3S i-'Z"’sﬁ

Forma de Pagamenta: A vista

Prazo Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias

Qualquer divida ou esclarecimento n

ispér.

Atenciosamente

29 315.046 70001 =81
EMPORIO DO PAPE E - \;\
RUA CORONEL y

TRO - CEP-62.610-30 7

" CEN A 7 <
GoX

% Q% -

"CONTATDS: €on3721.0300 Osa00806.3103 € o00
&2 empariodopapelvendas@outliook.com
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19/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &cs TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ '

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.584.352/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrices em Divida Afiva da Unio (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos piblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 07:45:30 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasllia>.

Vélida ate 18/07/2021.

Cddigo de controle da certiddo: 6201.FCEC.032B.6A5T

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



-IARIO

s A DO TRABALHOQ

B

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 04.584.352/0001-92

Certidao n°®: 34332961/2020

Expedicdo: 21/12/2020, as 08:38:19 T
validade: 18/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 04.584.352/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacignal de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo s&oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagio desta certiddo condiciona-se a verificagd@o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www,tst.,jus.br).

Certidic emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de pevedores Trabalhistas constam 05 dados
necessarios & identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios. a honoradriocs, a custas, a
emolumentos ocu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagio Previa,
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000000103

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscrig@io Contribuinte / Noma
1593 - LIMAK - COM, E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP. DE INFORM.

Endersgo . Documento
, 4696 C.N.P.J.: 04,584,352/0001-92
1 o
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-290
Na. Requerimento Natureza juridica
0000000103/2021 Pesgoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dola)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais,

A Secretéria do Orgamentc e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.,

A aceitaglec desta certidio esta condicicnada & verificaclc de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://services.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE JANEIRQC DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 05/04/2021
COD. VALIDAGAO 0000000103




ANUERU GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202103064520

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

lo : I‘DENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricdo Estadual:
06.191.030-9

CNPJ / CPF:
04.584.352/0001-92

RAZAO SOCIAL:
LIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENT

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/03/2021 AS 09:26:32
VALIDA ATE 30/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

e i o B L S M e R et T i




2732021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

b 4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.584.352/0001-92
Razdo Social:LIMAK COMERCIO E LOC DE MAQ DE COP E EQUIP INFORMATICA

Endereco: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1342 / CENTRO / SOBRAL / CE/
62010-290

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacio reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuighes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:13/03/2021 a 11/04/2021

Certificagdo Namero: 2021031301051397240323
Informagdo obtida em 27/03/2021 08:16:27

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

mtps;rrmnsuita-crl’.r.aiu_gnv.buwnmllnuﬂpngusfconsullaEmpraoadot,]ﬂ



. LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ.
Cop & eoup DE inrorm. tina. RECIBO R$
"Av. Dom José Tupinamba da Frofa, 1342 - Cantro - Sobral-CE — .
RPN b bl i RPN ;
LIMAK C.N.P.J. 04.584.352/0001-92

Loc de Wag,

-dotuo Eq dn ini. Ltna

—
Gritfca FUTURA - 3611 6730
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RUCERIMOS DE LIMAK COMERCIO E LOCACAO UF DA NOTA FISCAL INDICADO wuno NF‘O ‘
i AQ- 3110342021 - DEST /REM. CONS ESC CEl R DA SILYA - VALOR TOTAL RS 1.100.00 |yt
OATADE Ao N° 000005639
SERIE 001
T IDENTIFICACAD DO EMITENTE |
LIMAK COMERCIO E LOCACAO DE DANFE
MAQUINAS COPIADOR DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA bl il
AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA, 01342 - CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DU ACESSO
CEP:62010-290 - SOBRAL - CE 1 -SAIDA 2321 0304 5843 5200 0192 5500 1000 0056 3910 1083 7502 \
TEL {
WWW.auloimasery. cotm. br C N° 000005639 1.1 /1 Consalta de autenticidade no portal raciona) dn NF-c
| www.nfc fazenda. gov.be/portal
‘ SERIE 001 ‘ ou no site da Sefaz Autorizadors
NATUREZA OE OPERAGAD S | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA 123210018367001 31/03/2021 08:37:31
™ ESTADUAL | INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRID. T [ onmion
061910309 04.584.352/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ) RAZAO SOCIAL . i | onmscer | DATADA BMEISSAG |
CONS ESC CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA 29.714. 512/0001-00 31/03/2021
| ENDERECO e | BAWRO  DSTRITO [cer T T OATASAIDA/TNTRADA |
RUA CASTELO BRANCO, 175 COHAB Il 62050-847 3100372021
Do - FONE/ TAX @ | INSCRICAQ ESTADUAL | HORA DA SAIDA
SOBRAL | CE | | 0g38:s8
CALCULO DO IMPOSTO | o o o o o
BASEDECALCULODOKMS | VALGR DO ICMS. T BASE CALC. KNS SUBST VALOR DO 10MS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
S 0,00 0,00 0,00 0,00 464,20 1.100,00
VALCH DOFRETE VALOR DO SEQURO * DESCONTO " OUTRAS DESF ACESS vmnﬁi‘———"‘m
0.00 0,00 000 000, 000 1110000
TRANSPORTADOR / VOL| UMES TRANSPORTA DOS
RAZAD SOCIAL .'m'r:mmm COOI00 ANTT MACADOVEICULO | UF CNPLI R
- 9 - SEM FRETE |
ENDERECO [ MuNiciro UF | DSCRICAGESTADUAL
| |
NUMERACAD | vEso pRUTO T rEsoLiguo 1

0,00/ 000 000

S (RSP e [T e

102 \PAPELM COFIMAXCIS(XFLS samow osw 5‘05 UN 50,00 000 1.100.00
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LIMA K

COFPIADORA E INFORMATICA

Av. Dom José Tupinamba da Frota, 1342 - Centro - Sobral-CE
(88) 3611.2895 / Fax: (88) 3614.7886

. Sobral, 22 de margo de 2021.
Censelho Esc. C.E.I. Terezinha Rodrigues da Silva

Prezado Senhor (as):

A LIMAK Com. e Loc. de Maquinas Cop. e Equip. de Infor LTDA.

Localizada na Av. Dom Jose Tupinambd da Frota, 1696 antigo 1342, Centro Sobral sod o CNPJ sob
n® 04,584.352/0001-92, vem através de seu representante infra-assinado apresentar proposta
conforme abaixo especificado, visando sempre o baixo custo e a atualizagdo tecnoldgica.

PROPOSTA
ITEM DESCR ICAD DOS PRODUTOS UNID | QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
1 |Papel A4 Copimax com 500fls UND 50 RS 22,00 | RS 1.100,00
TOTAL RS  1.100,00

Consideragdes importante

Forma de Pagamento: A vista

Entrega: Imediato

Validade Proposta: 30 Dias

Certo que a nossa proposta tera uma acolhida favoravel colocamo-nos ao seu inteiro dispor para
dirimir quaisquer duvidas ou esclarecimentos gue se julgue necessario.



M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.PJ. 03.365.494!0001-7? - C.GF 06.285.772-0
Rua Flotiano Peixoto, 264 - Centro :
CEP: 62.010-010 - Sobral/CE °
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Sobral, 22 de margo de 2021.

CONS ESC C.E.|. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

b/

e |

i

H

[
(7]




CNPJ:20.315.046/0001-81/C6F:06.754622-6
Aua Beneral Tibircio. 217 - Centro - Sobral

Il
[ " II ﬂ n | I GEP:-G2010-180
o o

P AP E L

— EMPORIO DO PAPEL E
=

Sobral, 22 de margo de 2021.
CONS ESC CE.l. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

PROPOSTA
ITEM DESCRICAQO DOS PRODUTOS UNID QUANT VALOR UNIT. VALORTOTAL
1 Papel A4 Copimax com 500fls UND 50 RS 23,50 RS 1.175,00
TOTAL R$ 117500

Forma de Pagamento: A vista

Prazo Entrega: Imediato i
Validade Proposta: 30 Dias ; it
Qualquer divida ou esclarecimento nos coloca

AL

0% ao seu lnmifb dispér.

Atenciosamente

“CONTATOS: te=3721.0300 wewQ0806.3103 < e 00235 5561
&2 emporiedepapelvendas@ouiiook.com
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18/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO . ]

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.584.352/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &

. Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragée direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagao desla cerliddo esta condicionada a verificagdo de sua aulenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:45:30 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/07/2021.

Codigo de controle da certiddo: 6201.FCEC.032B.6A5T

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA 0O TRABALHO +
—

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIMAK = COMERCIO E LOCACAC DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.584.352/0001-92

Certidao n®: 34332961/2020

Expedigdo: 21/12/2020, as 08:38:19 r—
Validade: 18/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 04.584.352/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas. '
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agostc de 2011,

Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br),

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Déevedores Trabalhistas constam os dados
necéssarios 4 identificag3do das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacoes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacd3o Prévia.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS
CERﬂDﬁONEGAﬂVADETRmUTOSMUNEH?HS
N° 0000000103 -

DADDOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscncho Contribulnts | Name
1593 - LIMAK - COM, E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP, DE INFORM.
Endereco ? Documento

, 1696 ) C.N.P.J.: 04.584.352/0001-52

. Ay

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-290

Ho. Requenmento
0o00000103/2021

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - n@o existirem em nome. do (a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

cretaria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
foi lavrada a presente Certidio.

A Be

iormente venham a ser apurades, Para Constar,
tagdo desta certiddo est3 condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

segulnte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE JANEIRO DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 05/04/2021
COD. VALIDAGAQ 0000000103




i FUVEMITL LA C LML DU LEANA SEURE TARIA LA FAZENDA

GOVERNO DO S
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certid3o Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202103064520

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

I IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

!1Inscrit;&o Estadual:
.=06.191,03U-9

CNPJ / CPF:
i 04.584.352/0001-92

||RAZAO SOCIAL:
||LIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENT

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/03/2021 AS 09:26:32
VALIDA ATE 30/05/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



27/03/2021

hitps:

Consulta Regularidade do Empregador
Voltar Imprimir
-
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

.

Inscrigdo:  04.584.352/0001-92
Razdo Social:LIMAK COMERCIO E LOC DE MAQ DE COP E EQUIP INFORMATICA

Enderego: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1342 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-290

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de

quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/03/2021 a 11/04/2021

Certificagdo Namero: 2021031301051397240323
Informacdo obtida em 27/03/2021 08:16:27

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Ra-crf.caixa gov. E ,3{

n
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COPMABORL £ INFORMATICA

Recebemos do (a) Sr.(a)

LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ.

COP. E EQUIP. DE INFORM. LTDA.

Av. Dom José Tupinamba da Frota, 1342 - Centro - Sobral-CE
Fone: (88) 3611.2885 | Fax: (88) 3614.7886
Site: www.imaqcopiadoras.com.br « E<mail: limagcopladoras@hotmail com

C.N.P.J. 04.584.352/0001-92

O

et ;
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Sobral/CE, 3 \_de oo

04584
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-mlﬁ CGF: 06.191.030-,

i FUTURA - 3811 6730
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LIMA K

EOPIADORA E INFORMATICA

Av. Dom José Tupinambé da Frota, 1342 - Centro - Sobral-CE

(88) 3611.2895 / Fax: (88) 3614.7886

Comselho Esc. C.E.I. Terezinha Rodrigues da Silva

Prezado Senhor (as):

A LIMAK Com. e Loc. de Maquinas Cop. e Equip. de Infor LTDA.

Sabral, 22 de margo de 2021.

Localizada na Av. Dom Jose Tupinamba da Frota, 1696 antigo 1342, Centro Sobral sod o CNPJ sab
n? 04.584.352/0001-92, vem através de seu representante infra-assinado apresentar proposta
conforme abaixo especificado, visando sempre o baixo custo e a atualizagdo tecnoldgica,

PROPOSTA

ITEM DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID | QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
1 |Grampo 26/6 cx 5000 Galvanizado Dublin UND 6 RS 7,50 | RS 45,00
2 |Grampo trilho ¢/50 para pastas ACC tipo trilho 80mm | UND 6 RS 18,80 [ RS 112,80
3 |Capa para encadernacdo preta pet ¢/100 UND 4 RS 35,00 | RS 140,00
4 |Capa para encadernagdo cristal pct c/100 UND 4 RS 3500 RS 140,00
5 |Espiral 17mm 56 e 2 linha incolor UND 4 RS 28,80 | RS 115,20
6 |Clips ACC 2/0 cx ¢/100 um galv UND 6 RS 3,50 | RS 21,00
7 |Clipe 6/0 cx ¢/50 und ACC UND 4 RS 500| RS 20,00
8 |Papel escolar 60 Kg A4 pct 200fls branco ABC UND 4 RS 3500 | RS 140,00
9 |Pasta Yes transp catdlogo 30 sacos A-4 UND 6 RS 20,00 | RS 120,00
10 |Envelope Foroni ouro 229x%324 80G ¢/100 UND 1 RS 30,00 | RS 30,00
11 |Saco para pasta catdlogo A4 0,12 pct/100 4 fs ACP UND | * 2 RS 40,00 | RS 80,00
12 |Grampeador universal A-17 preto Maped UND 4 RS 25,50 | RS 102,00
13 |Perfurador BRW metal 2 furos p/100fls pf1000 UND 4 RS 12,00 | RS 48,00
14 |Tesoura ago inox 21cm BRW TE2101 UND 6 RS 8,00 | RS 48,00
15 |Estilete estreito Sertic Cis UND 12 RS 2,00 | RS 24,00
16 [Ldmina para estilete largo sertic c10 Cis UND 10 RS 7,00 | RS 70,00
17 |Papel escolar 40Kg A4 200fls branco MG UND 4 RS 30,00 | RS 120,00
18 |Etiqueta j.tinta 288.5x200.0 cx100fls A4367 Pimaco UND RS 84,00 | RS 84,00
19 |Fita 3M adesiva pve 45x45m ref 5802 Scoth UND 4 RS 550 | RS 22,00
20 |Fita 3M p/empacot Scotch 32x50 ref 3777 UND 4 RS 32,00 )RS 128,00

21 |Extrator de grampo espatula inox ACC UND & |RS 4,50/1R8 27,00,

- — 5N 5]



22 IMan:a texto asuper neon vd Radex UND 12 RS 2,00 | RS 24,00
23 |Marca texto asuper neon rs Radex UND 12 RS 2,00 | RS 24,00
24 |Caneta Compactor 07mm azul cx ¢/50 UND 1 RS 44,00 | RS 44,00
25 |Papel Contact 45x25m Colacril UND 1 RS 100,00 | RS 100,00
26 |Envelope Scrity carta s/cep 63G UND 1 RS 11,00 | RS 11,00

TOTAL

RS 1.840,00

ConsideracBes importante

Forma de Pagamento: A vista
Entrega: Imediato
Validade Proposta: 30 Dias

Certo que a nossa proposta terd uma acolhida favoravel colocamo-nos ao seu inteiro dispor para

dirimir quaisquer duvidas ou esclarecimentos que se julgue necessario.



M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365.404/0001-77 - C.G.F. 06.285772-0

Rua Flo:iano Peixoto, 264 - Centro
CEP: 62.010-010 - Sobral/CE
Fone: (88)3611.1200 / 3613.2331

Sobral, 22 de margo de 2021.

CONS ESC C.E.I. TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

: ] %
R$L 29,50
R$* 3,80

- e8]

RS 5,40

R$ 36,00
R,

——
RS 2200 RS 132,00
RS *‘,aj.qo{,as 31,00
R5- 4200 Rs 84,00

750,40
51,00

Esulete estreito Sertic Cts
Lamina para estilete largo se
Papel escolar 40Kg A4 200fls

Efiqueta j tinta 288.5x200.0 cx
Pimaco




M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
C.N.P.J. 03.365. 404/0001-77 - C.G.F. 06.285. 772-0
Rua Flotiano Peixoto, 264 - Centro

CEP: 62.010-010 -
Fone: (88)3611.1200 / 3613,2331

Fita 3M adesiva pvc 45x45m ref 5802 Scoth UND 4 ; 23,20
20 Fita 3M plempacol Scotoh 3560 a1 3777 UND 4 . 130,00
21 Extrator de grampo espétula inox ACC UND 6 ; 29,40
22 Marca texto asuper neon vd Radgy"’ \ UND : i 26,40
23 Marca texto asuper neon rs Radex RS - 2 26,40
24 Caneta Compagtor o7n "m? O R ; 45,00
25 Papel Contact#5x25m Colad ' ‘ 105,00
26 Envelope S -f‘ carta s/cep 6 J ‘ ‘ RS .

Validade R
Qualquerd
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— EMPORIO DO PAPELE
E CNPJ-20.315.046/0001-81/ CGF:06.754622-6

Rua Beneral Tibdrcio. 217 - Centro - Sabral

CONS ESC C.E.|. TEREZINHA HPDRIGUES DA SILVA

CEP-62010-180

Sobral, 22 de margo de 2021

PROPOSTA
ITEM DESCRICAQ DOS PRODUTOS UNID QUANT VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1 Grampo 26/6 cx 5000 Galvanizado Dublin UND Rs 8,00 RS 48,00
2 Grampo trilho ¢/s0 para pa i 6 R 100 R 126,00
p /5 230 ran fn s% ] ] §
3 Capa para encadernagao 4 R$ 38,80 R§ 15520
4 Capa para encadernagdo cr 4 R$ 38,80 R§ 15520
5 Espiral 17mm 56 e 2 linh 4 R$ 30,00 R$ 120,00
6 Clips ACC 2/0 cx cf10 : 6 R$ 4,00 R$ 24,00
7 Clipe 6/o cx ¢/50 und At : 4 R$ 590 R$ 23,60
8 Papel escolar 60 Kg A4 pct 2 sbranco ABC 4 R$ 3680 R$ 147,20
9 Pasta Yes transp catélogo 30 sacos A-4 6 R$ 22,50 R$ 135,00
10 Envelope Faroni ouro 229x324 80G ¢/100 1 R$ R$ 32,00
M Sacopara pasta catalogoAd 0,12 pet/100 4 S ACP 2y RS R 88,00
12 Gmm@ador uniy rﬁ A7 pié@ Maped 4 R$ R$ 106,40
13 Perfurad __'?'BRW mek I3 furos %ﬁs pfiooo 4 RS R$ 52,00
14 Tesé‘ﬁh aco i!\oﬁ : cm BRW TE2101 6 RS RS 54,00
15 ‘Estilete estreito Sertic Cis " UND 2 R$ RS 30,00
16 Lamina para estilete largo sertic c1o Cis UND 10 R$ R$ 78,00
17 Papel escolar 40Kg A4 z00fls branco MG UND 4 R$ R$ 132,00
18  Etiqueta j.tinta 288.5x200.0 cx100fls A4367 Pimaco  UND 1 R$ R$ 86,00
19 Fita 3M adesiva pvc 45x45m ref 5802 Scoth UND R$ 6,00 R$ 24,00
Fita 3M p/empacot Scotch 32x50 ref 3777 UND R$ 33,00 R§ 132,00
Extrator de grampo espatula inox ACC UND R 5,00 RS 30,00 :
/<
(N
x
2 ppG-
o

CONTATOS: Con3721.0300 .sx00806.3103 < 02002355561
&2 empariodopapelvendas@oullook.com



> EMPORIO DO PAPEL
B

CNP1:29.315.0%6/0001-81/ C6F: 06.754622-6

Rua General Tiburclo. 217 -
n u I “ GEP-G2010-180

Ceniro- Sabral

-5 i Marca texto asuper neon vd Radex UND 12 RS 2,40 R$ 28,80
23 Marca texto asuper neon rs Radex UND 12 R$ 2,40 R$ 28,80
24 Caneta Compactor o7mm azul cx ¢/50 UND 1 Rs 46,00 R$ 46,00
25 Papel Contact 45x25m Colacril UND 1 R$ 108,00 R$ 108,00
26 Envelope Scrity carta g 1 RS 12,00 R$ 12,00
TOTAL R§ 2.002,20
Forma de Pagamento: A vista
Prazo Entrega: Imediato .
Validade Proposta: 30 Dias A
Qualquer divida ou esclarecimento ni mos ao seu inteiro dispér.
Atenciosamente
T B ' e E 3
[FMPORI
! i ! B =
& : i i 9

=

%
™9.345.0467 0001 - 81
EMPORIO DO PAPEL EIREL! - ME
RUA CORONEL RANGEL 141
CENTRO - CEP* $2.610-30
SOBRAL -CE

4

" GONTATOS: €s03120.0300 © wa90806.3103 < a100235.5501
&2 emporiodopapelvendas®gutlook_com



CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

RUA CASTELO BRANCO N® 175 COHAB Il

»

CEP:62050847
MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
Item Preco Unitdrio do Fornecedor
Especificagio Quant.
| 1|GRAMPO 26/6 CX DUBLIN [ RS 45,00
2|GRAMPO TRILHO €/SO PARA PASTAS ACC TIFO TRILHO 80 MM 6 RS 112,00
3| CAPA PARA ENCADERNACAG PRETA PCT (/300 ) 140,00
4| CAPA PARA ENCARDENAGAO CRISTAL PCT C/100 4 RS 140,00
5 |ESFIRAL 17MM 56 £ 2 UNHA INCOLOR 4 RS 115,20
6|CLIPS ACC 2/0 OX £/100 UM GALY 4 RS 21,001
7|cups 6/0 cx ©/50 w0 Acc 4 RS 20,00
B|PAPEL ESCOLAR £0 KG A4 PCT 200 FLS BRANCO ABC 4 RS 140,
3[PASTA YES TRANSP CATALOGO 30 SAOS A4 5 RS 120,
10[ENVELOFE FORON! OURD 229%324 806 (/100 1 30,00
11{SACO PARA PASTA CATALOGO Ad 0.12 PCT/100 4 FS ACP 2 S 80,00
12 |GRAMPEADOR UNIVERSAL A-17 PRETO MAPED 4 RS 102,00!
13 [PERFURADOR BRW METAL 2 FURACS P/100FLS PF 1000 4 48,00
14[TESOURA ACO INOX 21 O BRWY TE 2101 4
15 ESTILETE ESTREITO SERTIC S 6 #$ 24,00
16 _LAMINA PARA ESTILETE LARGO SERTIC C10TIS 12 RS 70,00
17 PAPEL ESCOLAR 40KG 200FLS BRANCO MG 10 120,00}
18 LTINTA 238, X 100FLS A2367 PIMACO 4 RS 84,00
15 FITA 30 ADESIVA PVC 45X45M REF 5802 SSCOTH 1 RS 22,00
20 FITA 3M P/EMPACOT SCOTCH 12X50 REF 3777 4 RS 128,00
21 DE GRAMPO ESPATULA INOX ACC 4 27.00;
22 MARCA TEXTO ASUPER NEOK VD RADEX 6 RS 24,00
23 MARCA TEXTO ASUPER NEON RS RADEX 12 RS 24,00
24 CANETA COMPACTOR O7MM AZUL £X C/50 12 RS 44,00
25 PAPEL CONTACT 45X25M COLACRIL 1 100,00
26 ENVELOPE SLAITY CARTA S/CEP 536G 1 RS 1
RS 1.840,00]
1.940,00
2
o
Vet ; /a
Dhbn:.» r}o
7] T
[, SOBRAL 22DE MARCO DE 2021 . Valéria Rufino Cunha
180 Wr% DIRETORA Valéria Rufing Cunha
. % ATO N° 02212017 - DAS-1 - z.w_mm.m.w.w» Baset



19/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO -

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.584.352/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal dp "Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

_ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situago do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do pardgrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http Jhwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:45:30 do dia 19/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

valida até 18/07/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 6201.FCEC.032B.6AST

Qualauer rasura ou emenda invalidar este documento.

i
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Pigina 1 de 1

JUSTICA DO TRABALHO -«
.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIMAK - COMERCIO E LOCACAQ DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.584.352/0001-92

Certidac n®: 34332961/2020

Expedicao: 21/1272020, as 08:38:19 —
Validade: 18/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que LIMAK - COMERCIO E LOCACAC DE MAQUINAS COPIADORAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 04.584.352/0001-92, NAO CONSTA do Banco Nag&onal de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dpis) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagdo desta certidd3oc condiciona-se A verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidéo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessairios A identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédries, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordes firmados perante o Ministério Phblico do
Trabalho ou Comissd@o de Conciliagdo Prévia.

2idat & Froditdes: ohdTEist. sk




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIF:AIS

N° 0000000103 A
CADOS DO CONTRIBUINTE DU RESPONSAVEL
Inscrico Contribulnte / Nome
1593 - LIMAK - COM. E LOC. DE MAQ. COPIADORAS E EQUIP, DE INFORM,
Endereco » Documento
16 . C.N.P.J.: 04,584.352/0001-92
i~

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-290

Mo, Requarmento
0000000103/2021

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
iradimplentes desta Secretaria, constata-se = até a presente data - nfio existirem em nome, do (a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
k Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

postericrmente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceltacdo desta certiddo estd condiclonada & verificacdo de sua autenticidade na internst,

nos

segquinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 06 DE JANEIRO DE 2021

Esta certidéo & valida por 080 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 05/04/2021
COD. VALIDAGAO 0000000103




BSUVERND DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 202103064520

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

4 IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE ol
‘ Inscricdo Estadual:
[|06.191.030-9
==}
CNP) / CPF:

04.584.352/0001-92

LIMAK COMERCIO E LOCACAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENT

‘ RAZAO SOCIAL:

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid&o,

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/03/2021 AS 09:26:32
VALIDA ATE 30/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




2TI0EE21

Consulta Regularidade do Empregador
Voltar Imprimir
¥
4
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscrigo:  04.584.352/0001-92
Razdo SocialiIMAK COMERCIO E LOC DE MAQ DE COP E EQUIP INFORMATICA

Enderego: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1342 / CENTRO / SOBRAL / CE /

62010-290

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacBo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

Validade:13/03/2021 a 11/04/2021

Certificacdo NUmero: 2021031301051397240323
Informacdo obtida em 27/03/2021 08:16:27

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

<rf.calxa.gov.boi I itakmg sl

e



